
ScandBooks verkställande direktör går till nytt jobb – rekrytering
av ny VD har inletts
ScandBooks verkställande direktör, Pär Nilsson, har accepterat ett erbjudande om att bli ny VD för Förlagssystem AB, ett företag
som distribuerar böcker åt bokförlag och bokklubbar. Pär kommer att fortsätta som VD i ScandBook under sin uppsägningstid,
som uppgår till sex månader. En rekryteringsprocess för ersättare har inletts.

– Pär Nilsson har varit VD i tolv år. Under denna tid har bolaget etablerat sig som den ledande bokproducenten i Norden, säger
Curt Lönnström, ordförande i styrelsen för ScandBook Holding AB (publ). Verksamheten har kompletterats med en enhet för
pocketproduktion och bolaget är sedan 2010 noterat på Nasdaq OMX First North. Under denna tid har bokproducentmarknaden
genomgått stora förändringar, något som också kommer att prägla kommande år. Vi tackar Pär för goda insatser och önskar
honom lycka till i den nya uppgiften. Pär kommer även i framtiden att vara rådgivare till ScandBook.

– Under mina tolv år i bolaget har jag haft förmånen att arbeta med flera olika kompetenta ägare, konsoliderat den svenska och
nordiska bokproducentbranschen genom flera förvärv samt fått möjligheten att ta bolaget till börsen, säger Pär Nilsson. Jag trivs
mycket bra med ScandBooks medarbetare, dess kunder och ägare, men känner mig nu redo för en ny utmaning. Min ambition är
att vara med och påverka ScandBooks framtid som en av de största aktieägarna i bolaget och hoppas på det sättet även behålla
kontakten med medarbetare, kunder, kollegor och andra samarbetspartner.
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För ytterligare information, v g kontakta Curt Lönnström, 070-591 50 33 eller Pär Nilsson 070-677 47 44
par.nilsson@scandbook.se .

 Om ScandBook

 Koncernen består av moderbolaget ScandBook Holding AB och dotterbolaget ScandBook AB där moderbolaget bedriver koncernadministrativa uppgifter
för dotterbolaget. ScandBook AB producerar limbundna böcker, främst bestående av skönlitteratur. Bolaget fokuserar huvudsakligen på svartvitt tryck av
böcker med hård pärm, så kallade hårdbandsböcker. I november 2009 utökades produktutbudet till att även innefatta produktion av pocketböcker. Utöver
böcker erbjuder ScandBook specialeffekter och ytbehandlingar av trycksaker. ScandBook kan genomföra samtliga moment i tillverkningen av
produkterna internt, innefattande ett stort antal delmoment för att kunna tillmötesgå kundens varierande önskemål. Med andra ord kontrollerar ScandBook
allt ifrån sättning och pappersval till slutkvalitet på den färdiga produkten samt distributionen. Detta är en stor konkurrensfördel då det innebär kortare
ledtider och kostnadsbesparingar.

Affärside: ScandBook skall skapa god lönsamhet genom att vara kundens förstaval som samarbetspartner vid produktion av böcker.

Vision: ScandBooks vision är att utvecklas till en integrerad leverantör som tar ett helhetsgrepp om bokförlagens samtliga behov för tillverkning och
distribution av böcker.

ScandBooks aktie är noterad på NASDAQ OMX First North med kortnamnet SBOK. Certified Adviser är Erik Penser Bankaktiebolag. Mer information om
bolaget finns på www.scandbook.se


